
令和２年５月１日 
旭川柔道連盟会員各位 
                            旭川柔道連盟 
                            会 長  岩 崎  満 

令和２年度 全日本柔道連盟登録について（お知らせとお願い） 
 拝啓 陽春の候、会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より本連盟の活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
 さて、今般の新型コロナウイルス感染症の影響で、様々な事業に影響が出ております。
本連盟も総会の開催がかなわず、今後の行事開催の目途もたっておりません。今年度の全
日本柔道連盟登録を含め、会員各位に大変なご迷惑をおかけしております。 
 つきましては、下記要領で登録受付を行います。お手数をおかけいたしますが、趣旨を
ご理解の上、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。なお、今後の行事の変更、実施
予定などは旭川柔道連盟ホームページでもお知らせいたします。                          

敬 具 

記 

１. 受 付 ・・・ 行方武七（たかはし整形外科クリニック）Tel 
            旭川市末広 3 条 3丁目 4－10  Tel 0166－52－7200 
             問合せ：take7@potato10.hokkai.net 
           岡本敦子（旭川実業高等学校）   Tel 090-1384－3093 
            旭川市末広 8 条 1丁目     Tel 0166－63－0061 
             問合せ：kyokujuren@yahoo.co.jp    
   
2. 方 法 ・・・ 用紙の提出と登録料の振り込み（担当者に直接でも結構です。） 
             振込先  北洋銀行 永山中央支店 
                  普通 3296763 旭川柔道連盟 
           ◎ 旭川柔道連盟に個人で登録している方  
              ・・・ 全日本柔道連盟・旭川柔道連盟登録用紙 
                   （用紙の郵送・メールの添付など） 
              ・・・ 個人の登録料 
           ◎ 他団体で全日本柔道連盟に登録している方 
              ・・・ 住所、資格などの変更があった場合の連絡 
                   （電話連絡・メール連絡など） 
              ・・・ 旭川柔道連盟登録費（6,000円）    

以 上 


